2025年 4 月 30 日
各 位
 会 社 名 株式会社センチュリー21・ジャパン
 代表者名 代表取締役社長        園田 陽一
 (コード番号：8898 東証スタンダード市場)
 問合せ先 取締役専務執行役員企画本部長 高橋 龍二
  ( TEL：03－3497－0021 )

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年 3 月 31日を基準日とする期末配当
予想の修正（増配）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
1．配当予想修正の理由
 当社の当期利益は期初予想 700 百万円から 100百万円強増益となる 802百万円に達しました。第
3 四半期末に行いました上方修正予想値 750 百万円を更に上回る結果となりましたので、株主の皆
様に対し還元をさせて頂くという趣旨から、期末配当予想につきましては前回予想の 1株あたり 25
円から 5円増配し、30円に修正することといたします。

2．修正の内容

１株当たり年間配当金

第 2四半期末 期末 合計
前回予想

(2024 年 4月 30 日発表)
－ 25 円 00銭 45 円 00銭

今回修正予想 － 30 円 00銭 50 円 00銭

当期実績 20 円 00銭

前期実績
(2024 年 3 月期)

20 円 00銭 25円 00銭 45 円 00銭

 (注)上記の予想につきましては、当社が、本資料の発表日現在において入手可能な情報および

合理的であると判別する一定の前提に基づいており、実際の業績等は今後様々な要因により大
きく異なる可能性があります。

以上